Keeping the Customer First
Серия TAC Mill: фрезы с радиусными пластинами
Совмещенная рифленая режущая кромка!
Tungaloy Report No. 373-EE
Тип TRC / ERC
New
2
TAC Mills

 (
м
м
)
Подача на зуб fz (мм/зуб) Подача на зуб fz (мм/зуб)
Нагрузка
на шпиндель
на 25%
НИЖЕ
Точность Фаска Форма ФрезаРазмеры (мм)
Код заказа
Склад
Сплав с покрытием Без покрытия
3
øD1 øDc øDs s Lf L
 ERC12R032M32.0-03 3 32 20 32 80 70 150 0.8
RCMT1204*N-***
 ERC12R033M32.0-03 3 33 21 32 80 70 150 0.8
 ERC12R040M32.0-04 4 40 28 32 100 50 150 0.8
 ERC12R050M42.0-05 5 50 38 42 100 50 150 1.5
 ERC16R040M32.0-02 2 40 24 32 100 50 150 0.8
RCMT1606*N-***
 ERC16R050M42.0-03 3 50 34 42 100 50 150 1.4
 ERC12R032M32.0-03L 3 32 20 32 100 150 250 1.3
RCMT1204*N-***
 ERC12R033M32.0-03L 3 33 21 32 100 150 250 1.4
 ERC12R040M32.0-04L 4 40 28 32 200 50 250 1.5
 ERC12R050M42.0-05L 5 50 38 42 200 50 250 2.6
 ERC16R040M32.0-02L 2 40 24 32 200 50 250 1.4
RCMT1606*N-***
 ERC16R050M42.0-03L 3 50 34 42 200 50 250 2.4
 ERC12R032M32.0-03LL 3 32 20 32 120 180 300 1.6
RCMT1204*N-***
 ERC12R033M32.0-03LL 3 33 21 32 230 70 300 1.7
 ERC12R040M32.0-04LL 4 40 28 32 250 50 300 1.8
 ERC12R050M42.0-05LL 5 50 38 42 250 50 300 3.0
 ERC16R040M32.0-02LL 2 40 24 32 250 50 300 1.7
RCMT1606*N-***
 ERC16R050M42.0-03LL 3 50 34 42 250 50 300 3.0
L
Lf s
øD
1
øD
s
øD
c
ap
L f
øDb
ød
a
b
øD1
øDc
a p
øD1 øDc øDb ød Lf b a
TRC12R040M16.0E04 4 40 28 35 16 19 40 5.6 8.4 0.2 FSHM8-30H
RCMT1204*N-***
TRC12R050M22.0E05 5 50 38 47 22 20 50 6.3 10.4 0.4 CM10X30H
TRC12R052M22.0E05 5 52 40 49 22 20 50 6.3 10.4 0.4 CM10X30H
TRC12R063M22.0E06 6 63 51 59 22 20 50 6.3 10.4 0.7 CM10X30H
TRC12R066M22.0E06 6 66 54 62 22 20 50 6.3 10.4 0.7 CM10X30H
TRC12R080M27.0E07 7 80 68 76 27 22 50 7 12.4 1.1 CM12X30H
TRC16R050M22.0E04 4 50 34 47 22 20 50 6.3 10.4 0.3 FSHM10-40H
RCMT1606*N-***
TRC16R052M22.0E04 4 52 36 49 22 20 50 6.3 10.4 0.4 FSHM10-40H
TRC16R063M22.0E05 5 63 47 59 22 20 50 6.3 10.4 0.6 CM10X30H
TRC16R066M22.0E05 5 66 50 62 22 20 50 6.3 10.4 0.7 CM10X30H
TRC16R080M27.0E06 6 80 64 76 27 22 50 7 12.4 1.0 CM12X30H
TRC16R100M32.0E07 7 100 84 96 32 25 63 8 14.4 2.4 CM16X40H
TRC16R125M40.0E08 8 125 109 98 40 32 63 9 16.4 3.0 -
TRC12R... TRC16R050~100... TRC16R125...
CSTB-4L090 CSTB-5L120 CSTB-5L120
BT15S BT20S BT20M
H-TBS H-TB H-TB